第  ９１  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２０年３月１１日（火）１３：００～１３：４３

場 所： 総長控室

出席者

梶山総長   柴田理事   有川理事
柳原理事   山田理事   松元理事
渡辺理事

欠席者
小寺山理事  村上理事

第１ 議 題
 １ 感謝状被贈呈者の選考について

 大土井総務課長から，５件の感謝状被贈呈者（大塚勳氏・堤俊作氏・菅沼守

人氏・萬年孝哉氏・ペシャワール会）について説明があり，審議の結果，ペシ

ャワール会を除いた４件について承認した。

 なお，梶山総長から，感謝状贈呈式は５月１２日に開催される本学開学記念

式典において行う予定である旨の発言があった。

 ２ 全学協力事業基金の配分額について

    井手財務部長から，全学協力事業基金の配分額について説明があり，審議の

結果，これを承認した。

３ 平成２０年度大学運営経費の配分額について

井手財務部長から，平成２０年度大学運営経費の配分額について説明があり，

審議の結果，これを承認した。

４ 役員の給与の支給基準について

上田総務部次長から，役員の給与の支給基準について説明があり，審議の結

果，これを承認し，改定案どおり実施することとした。

 ５ 寄附建物について
    有川理事から，寄附建物について説明後，松岡整備計画課長から，具体的な

説明があり，審議の結果，当該建物を受入れ，伊都キャンパスに設置すること

を承認した。

 ６ 職員の解雇について
＜ 非 公 開 ＞

                             （以  上）